1.- La Compañía DALIS OVERSEAS LIMITED, 
debidamente representada por sus Apoderados, señor Ing. José Antonio 
Ponce Saa y Abg, Katherin Philipp Paulson, calidad que justifican mediante 
copia del respectivo Poder que se archiva en el expediente, como propietaria 
de Setecientas Noventa y Nueve acciones (799) ordinarias, nominativas y 
liberadas, de un valor nominal de US $ 1.00 cada una de los Estados Unidos 
de América, equivalentes al 99,875%.- 2.- El señor Sergio Iván Cruz Vera, por 
sus propios derechos, como propietario de Una (1) acción nominativa,